
Perfil y trayectoria profesional 
Personal EVENTUAL 

Nombre  JOSÉ RAÚL GARCÍA MANJÓN 

 PARTIDO POPULAR 

 916597100 

Grupo político 

Datos Contacto 

FORMACIÓN ACADÉMICA 

EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA 

PROGRAMA SUPERIOR EN MARKETING Y COMERCIO 
Formación Oficial 

DIPLOMA DE EXTENSIÓN UNIVERSITARIA EN MARKETING Y 

COMERCIO Otra formación 

CARRERA PROFESIONAL 
Puesto/cargo Fecha inicio Fecha fin 

SIGLA S.A / COORDINADOR DE SALA                                                                     

MEDIAMARKTSATURN RETAIL GROUP / ASESOR DE VENTAS, COORDINADOR                                           

E-EPICURE S.L / RESPONSABLE DE COMUNICACIÓN DIGITAL                                               

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE GOBIERNO 

2017 

2019 
2019 
2023 

2019 

2023 
2020 
ACT. 

OTROS DATOS (Publicaciones, distinciones, participaciones, …) 


